Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1676, 3 mar. 2015. Caderno
Administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV Nº 42, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2015.

Altera a composição do Comitê
Técnico Temático de Segurança da
Informação - ctSeg.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º O Comitê Técnico Temático de Segurança da Informação -

ctSeg, instituído mediante o Ato CSJT nº 15, de 17 de fevereiro de 2010, passa a
ser integrado pelos seguintes membros:

• ANDERSON BASTOS, servidor do Tribunal Regional do Trabalho da
12ª Região;

• BRUNO TOBIAS STELLA, servidor do Tribunal Regional do Trabalho
da 15ª Região;

• ROGÉRIO ARTIAGA DE ALMEIDA CASTRO, servidor do Tribunal
Superior do Trabalho;

• DANILO LAUANDE FRANCO, servidor do Tribunal Regional do
Trabalho da 16ª Região;

• RODRIGO MAFRA, servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª
Região;

• VINÍCIUS GRACIANO ELIAS, servidor do Tribunal Regional do
Trabalho da 18ª Região.

Art. 2º O ctSeg será coordenado pelo servidor Anderson Bastos, que

terá como substituto o servidor Bruno Tobias Stella.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Brasília, 27 de fevereiro de 2015.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho